
平成 28 年 6 月 30 日 

各位 

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 

代表者名 代表取締役社長     鴇田 勝彦 

（コード番号 3167 東証第１部） 

問合せ先 理事 広報・ＩＲ室担当   谷口 芳浩 

（TEL. 054－273－4878） 

 

 

おかげさまで TNC が 20 周年を迎えました 

 

当社の 100％子会社である TOKAI コミュニケーションズ（以下、TOKAI COM）が運営するインタ

ーネットサービスプロバイダ「TNC：TOKAI ネットワーククラブ」がサービス開始から 20 周年を迎

えました。平成 8 年 6 月のダイヤルアップインターネットによるサービス開始以来、長きにわたり事業

を続けることができましたのは、お客様をはじめとする多くの方々の格別のご愛顧・ご支援の賜物と、

心より御礼申し上げます。 

 

20 周年の節目にあたり、これまでの感謝の意を込めた企画を 7 月 1 日より展開いたしますので、別

添のとおりお知らせいたします。 

 

当社グループは、TLC（トータルライフコンシェルジュ）のビジョンのもと、エネルギー、情報通信、

CATV 等、生活に密着した様々な商品・サービスを総合的にご提案し、ワンコントラクト・ワンストッ

プでご利用いただくことでお客様とのつながりを深め、豊かで便利な生活に貢献していくことを目指し

ています。 

平成 28 年 3 月末現在、当社グループの個人向け情報通信サービスは、全国 85 万件のお客様にご利用

いただいておりますが、静岡県内では、このうち、27 万件のお客様に TNC をご利用いただいており、

シェア№1※のインターネットサービスプロバイダです。 

これからも、お客様の生活を豊かにする価値ある商品・サービスを提供し、末永く皆さまから信頼さ

れ、選ばれ続ける事業者として、さらなる挑戦を続けてまいります。 

以 上 

 

※2015 年 7 月 クロス・マーケティング調べ 



平成 28 年 6 月 30 日 

各位 

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ 

 

「ＴＯＫＡＩネットワーククラブ」20 周年を記念し抽選会を開催 
 

 

 株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ（代表取締役社長：鴇田勝彦、以下 当社）が運営するイ

ンターネットサービスプロバイダ「ＴＯＫＡＩネットワーククラブ」は、おかげさまで平成 28 年 6 月

をもってサービス開始 20 周年を迎えました。 

 

 ご利用のお客様へ日頃の感謝の気持ちを込めて、計 250 名様に景品が当たる「ＴＯＫＡＩネットワー

ククラブ 20 周年大抽選会」を平成 28 年 7 月 1 日より開催します。 

 

 平成 8 年 6 月にサービスを開始したＴＯＫＡＩネットワーククラブは、現在約 27 万件のお客様にご

利用いただいており、静岡県内シェアＮｏ．１のインターネットサービスプロバイダ※1です。 

 

 ＴＯＫＡＩコミュニケーションズは今後もお客様にとってご満足いただけるサービスを提供してま

いります。 

 

＜ＴＯＫＡＩネットワーククラブ 20 周年大抽選会＞ 

期 間：2016 年 7 月 1 日（金）～2016 年 9 月 30 日（金） ※応募は 10 月 16 日（日）まで 

対 象：2016 年 9 月 30 日（金）までにご加入のＴＮＣ会員様かつ年契約割引※2適用の方 

    ※なお、D 賞についてはすべてのＴＮＣ会員様がご応募いただけます。 

内 容：期間中にご応募いただいた方の中から抽選で計 250 名様に下記の景品をプレゼント 

景 品： A 賞 旅行券 10 万円分 5 名様 

 B 賞 ヴォーシエルお食事券 2 万円分 20 名様 

 C 賞 お米 20 キロ 25 名様 

 D 賞 ＴＬＣチケット 3,000 円分 200 名様 

抽選会についての詳細はＴＯＫＡＩネットワーククラブのウェブサイト（http://www.tnc.ne.jp）をご覧

ください。 

※1 2015 年 7 月 クロス・マーケティング調べ 

※2 ソク割 15、2 年バリューパック等 

 

【サービスに関するお問い合わせ】 

ＴＯＫＡＩネットワーククラブ事務局 

ＴＥＬ：0120-696927 

平 日：10:00～20:00 土日祝：10:00～18:00 ※年間数日のお休みをいただきます。 

 


